
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง ผลการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราขการองค์การบริหารส่วนจังหวัดให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาบ 

จากประเภททั่วไป เป็นประเภทวิชาการ

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิสอบคัดเลือก และกำหนดวัน 
เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ให้ดำรง 
ตำแหน่งต่างสายงานจากประ๓ ทท่ัวไป เป็นประ๓ ทวิซาการ ตำแหน่ง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ โดยกำหนดวัน 
สอบภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป และภาคความรู้ความสามารถท่ีใข้เฉพาะตำแหน่ง ในวันท่ี ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ 
และกำหนดวันสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ในวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ น้ัน

บัดนี้ การดำเนินการสอบคัดเลือกฯ ได้เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๙๗ 
และข้อ ๙๘ ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ  ์
และเง่ือนไขการสอบคัดเลือกสำหรับข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๗ ลงวันท่ี ๓๑ มีนาคม ๒๕๕๘ 
จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาบ 
จากประเภททั่วไป เป็นประเภทวิชาการ ตำแหน่ง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ ดังนี้

สอบได ้
ลำดับที่

เลข
ประจำตัว 

สอบ

ซื่อ-สกุล
ตำแหน่ง/สังกัด

คะแนนสอบ
ภาคความรู ้

ความสามารถ 
ท่ัวไป

(๑๐๐  คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคความรู ้

ความสามารถที ่
ไข้เฉพาะตำแหน่ง 

(๑๐๐  คะแนน)

คะแนนสอบ 
ภาคความ 
เหมาะสม 

กับตำแหน่ง 
(๑๐ ๐  คะแนน)

รวม
(๓๐๐ คะแนน)

หมายเหตุ

๑ ๐๓ นางมานิตา รัตนเจริญ 
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน 
สังกัดกองช่าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๖๕.๐๐ ๖๔.๐๐ ๘๑.๓๓ ๒๑๐.๓๓

*๒ ๐๒ นายสราวุธ คล่องแคลํว 
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน 
สังกัดกองช่าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๖๔.๐๐ ๖๓.๐๐ ๗๙.๕๐ ๒๐๖.๕๐ อยู่ระหว่าง 
หารือคุณวุฒิ 

การศึกษา

*๓ ๐๔ จ่าเอกอมร ยรรยง
ตำแหน่ง นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน
สังกัดกองช่าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๖๓.๐๐ ๖ ๑ .๐ ๐ gJo .Cs (ริ̂ ๒๐๔.๘๔ อยู่ระหว่าง 
หารือคุณวุฒิ 

การศึกษา

*๔ ๐ ๑ นายยศดักด แสงกล้า 
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน 
สังกัดกองช่าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๖๓.๐๐ ๖ ๑ .๐ ๐ ๗๕.๕๐ ๑๙๙.๕๐ อยู่ระหว่าง 
หารือคุณวุฒิ 

การศึกษา

อน่ึง องค์การ...



อน่ึง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะเรียกรายงานตัวผู้สอบคัดเลือกได้ ลำดับที่ ๑  ภายใน 
๓๐ วัน และเมื่อได้มีการเรียกบรรจุและแต่งตั้งผู้สอบคัดเลือกได้ตามจำนวนอัตราว่างที่จะแต่งตั้งแล้ว บัญชีสำรอง 
ให้ถือว่ายกเลิก ซึ่งในการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน 
จากประเภททั่วไป เป็นประเภทวิชาการ ผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกฯ ได้ตรวจสอบและรับรองตนเองว่า 
เป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัคร ดังน้ัน หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครรายใดมีคุณสมบัต  ิ
ไม่ครบตามประกาศรับสมัครกำหนด จะถือว่าผู้สมัครรายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ และจะไม่พิจารณาแต่งตั้งให้เป็น 
ข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองในกรณีที่เป็นผู้ผ่านการสอบคัดเลือกได้รับการแต่งตั้งเป็นข้าราชการ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองแล้ว จะพิจารณาให้พ้นจากตำแหน่ง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกับ

ประกาศ ณ วันท่ี CIO พถศจิฏายน พ.ศ. ๒๕๖๑\ftyj\t: ~
(นายปิยะ ปิตุเตซะ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


